verspringen
Reeks:1
1 5568
2 4624
3 4468
4 5232
5 4396
6 5303
7 4715
8 4902
9 4464
10 4210
11 4451
12 4907
13 4467
14 4113
15 4777
16 4711
17 4779
verspringen
Reeks:1
1 8109
2 9065
3 9904
4 8324
5 8764
6 9903
7 7345
8 7187
9 8743
10 8091
11 7328
12 8652
13 7539
14 8915
15 7872
16 8880
17 7973
18 8113
19 8714

kogelstoten 2,000kg
Reeks:1

1 8314
2 9093
3 7137
4 7005
5 8172
6 7653
7 7658
8 7006
9 8177
10 8129
11 8426
12 7336
13 7432
hockeywerpen
Reeks:1
1 870
2 9905
3 575
4 427
5 1514
6 2611
7 764
8 1626
9 1713
10 1866
11 1515
12 9901
13 1654
14 425
15 1566
16 1684

17 639

Min Heren Uur=15:34

Seminck Massimo

De Winter Noah

De Feyter Tycho

Haest Maxime

Deplorez Tim

Viceroy Loic
Vermeulen Yarne

Van Steenberghe Xander
Van Riet Bert
Hendrickx Arne

De Nijs Senne

Seeuws Lander
Cooreman Sam

Van Geet Staf

Van Cauwenberghe Arne
Martens Thor
Vandenbulcke Gilles

Ben Heren Uur=15:29

Tack Simon

Ogbeide Jalen

Van den Broeck Karsten
Goditiabois Mauro
Dewulf Mauritz

Van den Broeck Torben
Abbeloos Elias

Van Damme Odinn

Van Bellinghen Io
Potvin Leandro
Lambrechts Emiel

Van Den Broeck Rembert
Peeters Sverre

Goubert Milan

De Paepe Maxime

Curtis Mylo

Penne Mattis

Seeuws Zeger
Verherstraeten Kobe

Min Dames Uur=14:45

De Mulder Kaat
Dauge Oceane
Willems Lore
Devriendt Eden
Demesmaeker Lana
Bollengier Iris
Van Hoof Saar
Devriendt Sara

Van Der Elst Marie
Van Oyen Maxine
Cardon Elien
Segers Marie

De Samblancx Kyana

Ben Dames Uur=14:46

Heirman Mogan
Timmerman Zita
Sienaert Fenne

De Munck Lisa

Van Neygen Nona
Dauge Haley

De Moortel Doutzen
Van Der Ghinst Roos
Vos Cara

Vinck Steffi

De Cuyper Loes

Van Weyenberg Chlo‘
Schollaert Kika
Van Esbroeck Lin

De Smet Roxanne
Henneau Lotte
Peeters Mila

EA
EA
EA
DAC
ZA
DAC
ACG
VITA
EA
GRIM
EA
VITA
EA
oPW
VITA
ACG
VITA

VITA
DAC
NA
ACG
DAC
NA
VS
VITA
DAC
ASVO
VITA
ACP
ACP
VITA
ACG
DAC
VITA
VITA
DAC

ACG
OSGA
ROBA
GRIM
DAC
)
)
GRIM
DAC
DAC
VITA
VITA
EA

ACG
VITA
EA
GRIM
DAC
OSGA
ACP
DAC
DAC
VITA
DAC
VITA
GRIM
LEBB
DAC
DAC
ACP

NWWwWwwwwwdh bbb DD DD

NDNONDNNNNDNDNNDNDNDNDNDNNDWWWWWWW

12
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19.
16.
16.
15.
14.

14

13.
12.
12.
11.

11

10.
10.
10.
10.

8.
8.

.95m
. 80m
.50m
.41m
.38m
.37m
.24m
.12m
.03m
.98m
.91m
.87m
.77m
.64m
.57m
.23m
.85m

.54m
.50m
.47m
.40m
.06m
.04m
.01lm
.94m
.92m
.80m
.73m
.73m
.73m
.72m
.67m
.63m
.56m
.47m
.22m

.56m

.20m
.14m
.75m
.30m
.98m
.92m
.82m
.74m
.14m
.11lm
.05m
.94m

21m
71lm
65m
1lm
93m
.20m
08m
70m
0lm
85m
.82m
99m
55m
42m
06m
76m

35m

05

05
05
05
05

05
05
06
06
06
05

06
05
06

09
09
09
09
10

09
09
09
09

09
10
09
10
10
09
10
10

05
06
06
06
05

05
06
06
06

06
06

09

09
10
09
09
10
10
09
09
09
10
09

09
10
09



18
19

2097
1575

hoogspringen

Reeks:1

o U W N

60m horden
Reeks:1

g W N

60m horden
Reeks:2

o U WwN

60m horden
Reeks:3

o Ul W N

60m horden
Reeks:1

oUW

60m horden
Reeks:1

g W N

60m horden
Reeks:2

g w N

80m horden
Reeks:1

g w N

80m horden

3013
1019
973

1186
1793
1057
1894
1203
9908

0,762m/6H

3370
4525
5015
3465
4768

0,762m/6H

5067
4016
4024
4088
4960
5300
5017

0,762m/6H

5311
3868
4107
3576
3869
5119

0,762m/6H

1732
2082
1198
1670
9908
874

1665

0,762m/6H

7477
8174
7670
7869
7645

0,762m/6H

7675
9091
7617
7089
8129

0, 84m

5231
4547
4812
4471
4337

0, 84m

Schollaert Lili
De Cuyper Stien

Pup Heren Uur=15:30

Lai Julien

Spits Timo

Heirman Liam
Serafinski David*
De Saeger Lukas
Vandenbulcke Beau
De Schrijver Lukas
Seeuws Doron
GILLARD Thomas

Pup Dames Uur=14:46

CUVELIER Jade
Potvin Maité

Du Caju Leonie
Van Mulders Auke
Breynaert Merel

Pup Dames Uur=14:46

Van Bellinghen Lili
David Helene

Stas Elisa
Langhendries Lore
Schoukens Toke

Van der Ghinst Amber
Barrez Lillith

Pup Dames Uur=14:46

Gjura Nasfide

Van Weyenberg Aline
Wauters Lenie
Hubert Camille

Van Weyenberg Catho
Van Ransbeeck Lou

Pup Heren Uur=14:46

Van De Velde Seppe
Vanhaelewyck Hugo
Baeyens Bjarne

De Cuyper Gust
GILLARD Thomas
Vandersteen Siebe
Habsch Jef

Min Dames Uur=14:46

Heyvaert Nona

De Smet Lena
Sirjacobs Anke
Heymans Hannelore
De Schryver Antje

Min Dames Uur=14:46

Spits Fé

Duez Romane
Seghers Ellen
Van Roy Manon
Van Oyen Maxine

Min Heren Uur=14:46

Van Neygen Zeno
Wauters Lowie
Verhulst Ides
Moerenhout Oskaar
Van Esbroeck Toon

Min Heren Uur=14:46

GRIM
DAC

OSGA
OEH
ACG
ACG
DAC
VITA
VITA
VITA
ACG

OB
ASVO
DAC
DEIN
ACP

DAC
EA

EA

ACP
DAC
DAC
DAC

DAC
VITA
RIEM
VITA
VITA
DAC

VITA
DAC
VITA
DAC
ACG
ACP
DAC

LEBB
DAC
ACG
EA
ACG

OEH
OSGA
OEH
ALVA
DAC

DAC
RIEM
ACW
EA
LEBB

e e e e e

11.
12.
13.
14.
14.

13.
13.
13.

14
14

14.
14.

13.
14.
14.
14.
14.

15

12.
13.
13.
13.
15.
15.
l6.

10

10.
10.
10.
10.

10.

11
11

13.
14.

13.

15
15

15.
15.

.98m
.67m

.36m
.10m
.10m
.10m
.00m
.00m
GP
GP
GP

91
80
37

05

07
80
95
.22
.50
83
90

90
11
12
41
48
.54

84
14
43
75
17
40
22

.59
78
85
93
96

93
.32
.37
07

76
.22
.35
42
49

10
10

07
08
07

08
08

07
07
07
07
07

07
07

08
07
07
08

07
08

08
08
08

08
07
07
07
07

08

05
06
06
05
05

06
06
05
06

05
06
05

06

08
08
07



Reeks:2

N =

hockeywerpen
Reeks:1

0 J oy Ul W N

O

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

5568
5538
4685
4907

2413
2212
1666
9911
1019
1665
1670
973

9907
1793
1057
1203
333

1361
1055
972

736

1894
731

kogelstoten 2,000kg

Reeks:1

0 J o Ul w N

e}

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

60 meter
Reeks:1

QO ~J oy U bW

60 meter
Reeks:2

o Ul W N

60 meter
Reeks:3

a s w N

3863
3370
4525
4960
4016
3870
3465
4329
5011
5036
3576
4088
4024
4768
3868
3869
3764
4864
4487

870

1514
1515
1866
2611
1656
575

1654

637
1566
425
427
639
2097

1713
1679
9905
1575
1626

Seminck Massimo
Henneau Toon
Adriaenssens Kyrill
Seeuws Lander

Pup Heren Uur=15

Desmet Tibo

De Smet Victor
Pauwels Tuur

De Boeck Michiel
Spits Timo

Habsch Jef

De Cuyper Gust
Heirman Liam
Willems Giel

De Saeger Lukas
Vandenbulcke Beau
Seeuws Doron

De Proft Jari

Van Driessche Louca
Hofman Robbe

De Schryver Bert
De Cremer Siebe

De Schrijver Lukas
Desmet Robbe

Pup Dames Uur=15

De Temmerman Maartje
CUVELIER Jade
Potvin Maité
Schoukens Toke
David Helene
Keymeulen Elize

Van Mulders Auke
Defloor Fien
Depestel Charlotte
Oosthoek Jade
Hubert Camille
Langhendries Lore
Stas Elisa
Breynaert Merel

Van Weyenberg Aline
Van Weyenberg Catho
Slabbinck Kaat

Van Riet Selene

Van Der Kelen Maite

Ben Dames Uur=14

Heirman Mogan
Van Neygen Nona
De Cuyper Loes
Vinck Steffi
Dauge Haley
Ooms Maelys
Sienaert Fenne
Schollaert Kika

Ben Dames Uur=14

Schets Eloise

De Smet Roxanne
Van Esbroeck Lin
De Munck Lisa
Peeters Mila
Schollaert Lili

Ben Dames Uur=14

Vos Cara

Spinnoy Lobke
Timmerman Zita

De Cuyper Stien
Van Der Ghinst Roos

129

:37

:54

: 54

: 54

EA
DAC
GRIM
VITA

FLAC
LAT
DAC
NA
OEH
DAC
DAC
ACG
NA
DAC
VITA
VITA
GRIM
ACP
VITA
ACG
ACP
VITA
ACP

ACG
OB
ASVO
DAC
EA
VITA
DEIN
ACG
OPW
DAC
VITA
ACP
EA
ACP
VITA
VITA
VITA
GRIM
EA

ACG
DAC
DAC
VITA
OSGA
GRIM
EA
GRIM

ACP
DAC
LEBB
GRIM
ACP
GRIM

DAC
DAC
VITA
DAC
DAC

13.

17
17

35.
32.
31.
29.
28.
26.
26.
26.
24.
24.
20.
19.
18.
18.

18

17.
16.
15.

8.

WWWWwwwwd > oo otoloroy oy J

9.

10.
10.
10.

10

10.
10.

11

10.
11.

11

11.
12.
12.

9.
10
10
11
11

93
.26
.83
NG

13m
60m
34m
47m
79m
88m
72m
03m
41m
08m
40m
19m
59m
52m
.30m
40m
70m
17m
72m

.72m
.04m
.97m
.10m
.86m
.64m
.18m
.17m
.08m
.94m
.54m
.34m
.97m
.88m
.67m
.51m
.50m
.35m
.25m

85
04

07
.39
64
75
.35

49
04
.24
67
08
09

90

L7
.89
L11
.30

05
06

07
07
07
07
08
08
07
07
08
08
08
08

08
07
08
08
08
08

07
07
07
07
07
07
07
07
08
07
08
08
08
07

08
08
08
08

09
09

09
09
10
09
09

09
09
09
10
09
10

09

00
10
10

06



60 meter
Reeks:4

Sw N

60 meter
Reeks:1

0 J oy Ul W N

60 meter
Reeks:2

QO ~J oUW N

60 meter
Reeks:3

0 J o Ul w N

60 meter
Reeks:1

@O J oUW

60 meter
Reeks:2

oUW N

60 meter
Reeks:3

~ o U wN

60 meter
Reeks:4
1

9901

1856
386
1565
764
2023

8109
7478
7345
8324
7872
7187
7973
7539

7531
8113
9197
7328
9903
8091
8714
7188

9065
9904
7474
8764
8880
8743
8652
8915

6463
3370
4662
4028
4917
4525
3866
3912

4328
4329
5015
5182
3584
4107
3868

4016
5011
4487
3585
4043
4191
3869

5311

Van Weyenberg Chlol
Ben Dames Uur=14:54

Vandenbroucke Ini

De Smet Delfine
Stroobants Marie Elise
De Moortel Doutzen
Traore Zariatou

Ben Heren Uur=15:29

Tack Simon

Van Lierde Lukas
Abbeloos Elias
Goditiabois Mauro
De Paepe Maxime
Van Damme Odinn
Penne Mattis
Peeters Sverre

Ben Heren Uur=15:29

Engelen Jago

Seeuws Zeger

Dreesen Rube
Lambrechts Emiel

Van den Broeck Torben
Potvin Leandro
Verherstraeten Kobe
Van Cauwenberghe Rune

Ben Heren Uur=15:29

Ogbeide Jalen

Van den Broeck Karsten
Vliebergh Mauro

Dewulf Mauritz

Curtis Mylo

Van Bellinghen Io

Van Den Broeck Rembert
Goubert Milan

Pup Dames Uur=15:29

Deworme Eglantine
CUVELIER Jade

Baert Annabel

Van Riet Lotte

Wirsiy Nsolo Solii Ngumfo
Potvin Maité

Haak Aukje

Van Ingelgem Bente

Pup Dames Uur=15:29

Depoortere Claire
Defloor Fien

Du Caju Leonie
Deviche Jente
Bieseman Saar
Wauters Lenie

Van Weyenberg Aline

Pup Dames Uur=15:29

David Helene
Depestel Charlotte
Van Der Kelen Maite
Van Geet Stien

De Brabander Lotte
De Moortel Diewke
Van Weyenberg Catho

Pup Dames Uur=15:29

Gjura Nasfide

VITA

DAC
LAT
DAC
ACP
ACG

VITA
EA
VS
ACG
ACG
VITA
VITA
ACP

ACP
VITA
DAC
VITA
NA
ASVO
DAC
VITA

DAC
NA
EA
DAC
DAC
DAC
ACP
VITA

ATH
OB
LAT
EA
EA
ASVO
ACG
LEBB

ACG
ACG
DAC
ACP
OPW
RIEM
VITA

EA
OPW
EA
OPW
EA
ACP
VITA

DAC

10.
10.
10.

11

9.
9.
9.
9.
10

10.

11
11

10.
10.
10.
11.
11.
11.

11

11.

9.

10.
10.
10.
10.
11.
11.

11

(RN aNepNoaNeINe e e}

O W o

10

10.

10

9.

10.

10

10.
10.
10.
10.

.86

54
83
92
.79

NG

17
83
87
98
.46
68
.21
.78

62
67
91
18
19
45
.48
74

44
04
30

96
12
14
.28

.08
.31
.34
.47
.55
.71
.83
.99

.58
.76
.81
.87

.02
02
.21

92

19
.35
38
42
46
68

10

09
10
09
10

09
09
09

10
09
09
10

09
10
10
09

09
10
10

09
09
10
10
10
09
09
09

07
07
07
07

07
08
08

07
07
07
07
07

08

07
08
08
08
08
07
08

07

10



~ oUW

60 meter
Reeks:5

o U i W N

60 meter
Reeks:1

QO ~J oUW N

60 meter
Reeks:2

0 J oUW

60 meter
Reeks:3

O J oUW N

60 meter
Reeks:4

o U w N

80 meter
Reeks:1

oUW

80 meter
Reeks:2

o Ul W N

4017
5334
5036
4959
3764
4864

4187
5067
9902
5249
5300
5119

3013
1667
1811
663

1019
1732
9909
1654

333
1198
1669
965
968
1744
2212
972

9906
1057
2082
9908
2061
2157
1894
731

9910
2060
1186
1203
9911
738

1055

8447
9092
7653
8121
7477
7869
8170

7670
7675
7005
9091
7006
7645

De Nijs Lisa

Van Der Snickt Leontine

Oosthoek Jade
Haest Louise
Slabbinck Kaat
Van Riet Selene

Pup Dames Uur=15:29

Smet Lotte
Van Bellinghen Lili
Boulanger Femke

Van den Berghe Sofia
Van der Ghinst Amber

Van Ransbeeck Lou

Pup Heren Uur=15:29

Lai Julien
Vandenbussche Arne
Santema Mats

De Samblancx Renu
Spits Timo

Van De Velde Seppe
Ooms Mathis

Schiettecatte Thibeau

Pup Heren Uur=15:29

De Proft Jari
Baeyens Bjarne
Verstraete Keo
Broekaert Ilano
T'Siobbel Pepijn
Seghers Michiel
De Smet Victor
De Schryver Bert

Pup Heren Uur=15:29

Tack Ignace
Vandenbulcke Beau
Vanhaelewyck Hugo
GILLARD Thomas
Dreesen Unay

De Bisschop Rune
De Schrijver Lukas
Desmet Robbe

Pup Heren Uur=15:29

Van Ingelhem Witse
Dreesen Finn
Serafinski David*
Seeuws Doron

De Boeck Michiel
Govers Wout

Hofman Robbe

Min Dames Uur=15:45

Traore Aicha
Museur Calista
Bollengier Iris
Dhondt Rune
Heyvaert Nona
Heymans Hannelore
Rawoe Annabel

Min Dames Uur=15:45

Sirjacobs Anke
Spits Fé
Devriendt Eden
Duez Romane
Devriendt Sara

De Schryver Antije

EA
EA
DAC
DAC
VITA
GRIM

ACP
DAC
VITA
ACG
DAC
DAC

OSGA
DAC
DAC
EA
OEH
VITA
NA
ACG

GRIM
VITA
DAC
ACG
ACG
DAC
LAT
ACG

VITA
VITA
DAC
ACG
DAC
DAC
VITA
ACP

NA
DAC
ACG
VITA
NA
ACP
VITA

ACG
OSGA
)
ACG
LEBB
EA
DAC

ACG
OEH
GRIM
OSGA
GRIM
ACG

10.
10.
10.
10.
11.

12

9.
9.

10.
10.
10.
10.

= 0 W WO wowo

0

9.
9.
9.
9.
10
10
10
11

10.
10.

10
10

11.
11.
12.

13

9.

10.
10.

10

10.
10.

10

11.
11.

11

11.

11
11

11.

11.
11.
11.
12.
12.
12.

19
32
42
64
06
.20

65
96
14
45
69
77

.76
.29
.34
.43
.50
.69
.79

.29

37
73
75
99
.03
.33
.38
.02

09
09
.34
.36
05
41
98
.30

67

01
04
.29
41
48
.57

07
17
.27
42
.43
.50
51

67
69

05
10
12

08
08
07
07
08
08

07
07
07
07
07
08

07
07
07
08
08
08
08
07

08
07
07

07
07
07
08

00
08
07
07
07
07
08
08

07
08
08

07
08
07

06
05
06
06
05
05
06

06
06

06
06
05



80 meter
Reeks:3

0 J oy Ul W N

80 meter
Reeks:4

o Ui W N

80 meter
Reeks:1

o U WwN

80 meter
Reeks:2

o U wN

80 meter
Reeks:3

oy Ui W N

verspringen
Reeks:1

QO J o Ul WwWN

7672

8174
7408
7336
7007
8173
7658
8371
8131

8177
8383
8166
8171
8111
8217

5568
5280
5348
5303
5231
4337
4210

5509
4113
4777
4902
4471
4779
5567

4467
4907
5538
4451
5281
5336

7477
8170
9092
8447
7886
7670
7869
7645
7437
8174
8121
7672
7125
8383
8173
9093
7112
7658
7137
8519
7007
7280
7006
8218

Van Lierde Shari

Min Dames Uur=15:45

De Smet Lena

Van Assche Amélie
Segers Marie
Bruyland Lotte

De Weghe Britt
Van Hoof Saar
Fabri Kaat

Vereertbrugghen Norah

Min Dames Uur=15:45

Van Der Elst Marie
Meert Fara
Hulpiau Noor

Stroobants Juliette

Van Ransbeeck Lais
De Ganseman Chiari

Min Heren Uur=15:49

Seminck Massimo
Wyns Rune

De Boeck Elshalom
Viceroy Loic

Van Neygen Zeno
Van Esbroeck Toon
Hendrickx Arne

Min Heren Uur=15:49

Nougon Ezra
Van Geet Staf

Van Cauwenberghe Arne
Van Steenberghe Xander

Moerenhout Oskaar

Vandenbulcke Gilles

Gasore Nick*

Min Heren Uur=15:49

Cooreman Sam
Seeuws Lander
Henneau Toon
De Nijs Senne
Van Cutsem Lars
Denolf Lucky

Min Dames Uur=16:06

Heyvaert Nona
Rawoe Annabel
Museur Calista
Traore Aicha
Baert Anais
Sirjacobs Anke
Heymans Hannelore
De Schryver Antije
Sterck Lou

De Smet Lena
Dhondt Rune

Van Lierde Shari
Pynaert Bente
Meert Fara

De Weghe Britt
Dauge Oceane
Mussely Lise

Van Hoof Saar
Willems Lore
Denocoze Imea
Bruyland Lotte
Hermans Moia
Devriendt Sara
Santema Céres

ACG

DAC
AZW
VITA
GRIM
DAC
)
DAC
DAC

DAC
DAC
DAC
DAC
LAT
DAC

EA
DAC
DAC
DAC
DAC
LEBB
GRIM

DAC
OPW
VITA
VITA
EA
VITA
EA

EA
VITA
DAC
EA
DAC
DAC

LEBB
DAC
OSGA
ACG
LAT
ACG
EA
ACG
EA
DAC
ACG
ACG
OPW
DAC
DAC
OSGA
RIEM
)
ROBA
ACG
GRIM
LAT
GRIM
DAC

12.

11.
11.
12.

12

12.
12.
13.
13.

12.
12.
13.
13.
13.
13.

10.

11
11

11.
11.

11

12.

11.
12.

12

12.
12.
12.
12.

11.
11.
12.

12
12
13
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12

30
55
00
.02

10
41
41

03
51
17
71
76
81

62
.22
.26
45
80
.83
44

50
18
.35
40
55
57
94

87
96
08
.29
.33
.27

.75m
.68m
.51m
.47m
.43m
.40m
.34m
.33m
.28m
.18m
.13m
.11m
.01lm
.01lm
.99m
.98m
.98m
.96m
.87m
.84m
.81m
.76m
.72m
.70m

05

06
05
06
05

05
05
05

06
06
06
06
06

05
05
06
05
05
06
06

05
06
06
05
06
06
05

05
06
06
06
06

05

05
06
05
06
05
05

06
06
05
06

05
06
05
05
06
05
05
05
06
06



25 8166

26 8165
27 8273
28 8171
29 7440
30 8371
31 7432
32 8131
hoogspringen
Reeks:1
1 4812
2 4715
3 4624
4 5231
5 5633
6 4468
7 4464
8 4685
4777
4907
verspringen
Reeks:1
1 870
2 1866
3 637
4 1856
5 2611
6 1515
7 1565
8 1514
9 1713
10 1679
11 588
12 1566
13 575
14 9905
15 427
16 425
17 1656
18 1654
19 2023
20 9901
21 639
22 1684
23 1575
24 2097

speerwerpen 400g
Reeks:1

1 5232
2 5280
3 4210
4 5509
5 4902
6 4547
7 4711
8 4517
9 4396
10 5250
11 5538
12 4907
13 5281
14 4779

kogelstoten 1,000kg
Reeks:1

7531
7187
8324
8109
9903
8764
8764
7345
7478

O 00 J o Ul WwWN

Hulpiau Noor
Mouchaers Mila

De Clercqg Lyana
Stroobants Juliette
Van Laethem Saar
Fabri Kaat

De Samblancx Kyana
Vereertbrugghen Norah

Min Heren Uur=15:54

Verhulst Ides
Vermeulen Yarne

De Winter Noah

Van Neygen Zeno

De Smet Arthur

De Feyter Tycho

Van Riet Bert
Adriaenssens Kyrill
Van Cauwenberghe Arne
Seeuws Lander

Ben Dames Uur=16:26

Heirman Mogan
Vinck Steffi
Schets Eloise
Vandenbroucke Ini
Dauge Haley

De Cuyper Loes
Stroobants Marie Elise
Van Neygen Nona
Vos Cara

Spinnoy Lobke
Vliebergh Fee

De Smet Roxanne
Sienaert Fenne
Timmerman Zita

De Munck Lisa

Van Esbroeck Lin
Ooms Maelys
Schollaert Kika
Traore Zariatou
Van Weyenberg Chlol
Peeters Mila
Henneau Lotte

De Cuyper Stien
Schollaert Lili

Min Heren Uur=15:47

Haest Maxime

Wyns Rune

Hendrickx Arne
Nougon Ezra

Van Steenberghe Xander
Wauters Lowie
Martens Thor

Van Hamme Jente
Deplorez Tim
Cardijn Jorre
Henneau Toon

Seeuws Lander

Van Cutsem Lars
Vandenbulcke Gilles

Ben Heren Uur=16:11

Engelen Jago

Van Damme Odinn
Goditiabois Mauro
Tack Simon

Van den Broeck Torben
Dewulf Mauritz

Dewulf Mauritz
Abbeloos Elias

Van Lierde Lukas

DAC
DAC
VITA
DAC
EA
DAC
EA
DAC

ACW
ACG
EA
DAC
LAT
EA
EA
GRIM
VITA
VITA

ACG
VITA
ACP
DAC
OSGA
DAC
DAC
DAC
DAC
DAC
EA
DAC
EA
VITA
GRIM
LEBB
GRIM
GRIM
ACG
VITA
ACP
DAC
DAC
GRIM

DAC
DAC
GRIM
DAC
VITA
RIEM
ACG
LEBB
ZA
ACP
DAC
VITA
DAC
VITA

ACP
VITA
ACG
VITA
NA
DAC
DAC
VS
EA

wWwwwwwww

el
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32.

31

30.
29.
25.
21.

20

19.
18.
l6.
16.
15.
13.

5.

g U1 U1 O U1 oY O O O

.64m
.51m
.47m
.42m
.36m
.23m
.15m
.04m

.48m
.45m
.42m
.36m
.25m
.25m
.20m
.10m

NG
NG

.37m
.22m
.20m
.19m
.18m
.17m
.14m
.08m
.03m
.00m
.99m
.91m
. 90m
. 90m
.83m
.71m
. 68m
.66m
.62m
.46m
.34m
.20m
.12m
.04m

50m
.25m
88m
48m
83m
87m
.52m
65m
92m
37m
03m
83m
52m
21m

.62m
.51m
.36m
.12m
.81m
.81m
.81m
.80m
.57m

06
06
06

06
05
06
05

05
06
05
05

05
05
06

09
09
09

09
09
09
09

09
09
09
09

10
09
10
09
10
10

10
10
10

05
05
06
05
05
06
05
05
05
06

06
06
06

09
09
09
09
09
10
10
09
09

06



verspringen

Reeks:1

10
11
12
13
14
15
16
17
18

0 J oy Ul W N

150 meter

Reeks:1

~ o U wN

150 meter

Reeks:2

oUW

150 meter

Reeks:3

~ oUW N

150 meter

Reeks:1

8091
9904
7328
8743
7973
8880
8652
8113
8714

3013
1732
9910
1019
1669
1198
1811
663

1666
1665
973

1670
1361
9908
2212
968

9909
9906
1744
1186
9907
874

333

1057
1793
972

1203
2413
738

1055
731

1894

8447
8174
9092
8170
7477
7006
7670

7675
7617
9093
7005
7672
8121
7658

7336
8177
8519
7280
8273
8166
8217

Potvin Leandro

Van den Broeck Karsten

Lambrechts Emiel
Van Bellinghen Io
Penne Mattis
Curtis Mylo

Van Den Broeck Rembert

Seeuws Zeger
Verherstraeten Kobe

Pup Heren Uur=17:26

Lai Julien

Van De Velde Seppe
Van Ingelhem Witse
Spits Timo
Verstraete Keo
Baeyens Bjarne
Santema Mats

De Samblancx Renu
Pauwels Tuur
Habsch Jef

Heirman Liam

De Cuyper Gust

Van Driessche Louca
GILLARD Thomas

De Smet Victor
T'Siobbel Pepijn
Ooms Mathis

Tack Ignace
Seghers Michiel
Serafinski David*
Willems Giel
Vandersteen Siebe
De Proft Jari
Vandenbulcke Beau
De Saeger Lukas

De Schryver Bert
Seeuws Doron
Desmet Tibo

Govers Wout

Hofman Robbe
Desmet Robbe

De Schrijver Lukas

Min Dames Uur=16:14

Traore Aicha
De Smet Lena
Museur Calista
Rawoe Annabel
Heyvaert Nona
Devriendt Sara
Sirjacobs Anke

Min Dames Uur=16:14

Spits Fé

Seghers Ellen
Dauge Oceane
Devriendt Eden
Van Lierde Shari
Dhondt Rune

Van Hoof Saar

Min Dames Uur=16:14

Segers Marie

Van Der Elst Marie
Denooze Imea
Hermans Moia

De Clercqg Lyana
Hulpiau Noor

De Ganseman Chiari

Min Heren Uur=16:14

ASVO
NA
VITA
DAC
VITA
DAC
ACP
VITA
DAC

OSGA
VITA
NA
OEH
DAC
VITA
DAC
EA
DAC
DAC
ACG
DAC
ACP
ACG
LAT
ACG
NA
VITA
DAC
ACG
NA
ACP
GRIM
VITA
DAC
ACG
VITA
FLAC
ACP
VITA
ACP
VITA

ACG
DAC
OSGA
DAC
LEBB
GRIM
ACG

OEH
OEH
OSGA
GRIM
ACG
ACG
)

VITA
DAC
ACG
LAT
VITA
DAC
DAC

S DD s O o 0 O
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20.
20.

21

21.
21.
21.

22

21.

22
22

22.
23.
23.
23.

22.
22.
22.
23.

23

24.
25.

.56m
.25m
.21m
.09m
.91m
.81m
.22m
.15m
.00m

.25m
.70m
.69m
. 65m
.62m
.62m
.62m
.61m
.54m
.54m
.53m
.47m
.39%m
.28m
.24m
.18m
.05m
.03m
.00m
.99m
.98m
.98m
.97m
.80m
.72m
. 69m
.58m
.58m
.46m
.13m
.62m
.47m

68
95
.23
45
83
91
.29

91
.04
.27
85

09
15

45
75
90
08
.24
68
94

09
09
09

09
10
09
10
10

07
08
07

07
07
07
08
07
08
07
07
08
07
07
07
08
00
07
08

08
08
08
08

08
07
08
07
08
08

06
06
05
06
05
06
06

06
05
06
06
05
06
05

06
06
05
05
06
06



oy U1 i W N

150 meter

Reeks:2

o U i W N

150 meter

Reeks:3

hoogspringen

Reeks:1

hockeywerpen

Reeks:1

g w N

QO ~J oUW

e}

10
11
12
13
14

O J oUW N

e}

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

5568
4803
4624
5303
4337
4396

4468
5281
4471
4711
4210
5567

4467
4464
4907
4777
4779
4685

7886
7869
8447
8716
7112
7653
9091
7437
7645
7137
7670
7005
8165
8218

3863
3770
4525
4191
5011
4107
5182
3869
3852
3465
4960
4329
6463
3868
5017
4864
5015
4043
3585

kogelstoten 3,000kg

Reeks:1

= O oo -Jo ol d wN

= O

4812
5509
4803
5568
5280
5232
5538
4547
4210
4902
5633

Seminck Massimo
Frere Louis

De Winter Noah
Viceroy Loic

Van Esbroeck Toon
Deplorez Tim

Min Heren Uur=16:14

De Feyter Tycho
Van Cutsem Lars
Moerenhout Oskaar
Martens Thor
Hendrickx Arne
Gasore Nick*

Min Heren Uur=16:14

Cooreman Sam

Van Riet Bert

Seeuws Lander

Van Cauwenberghe Arne
Vandenbulcke Gilles
Adriaenssens Kyrill

Min Dames Uur=17:31

Baert Anais
Heymans Hannelore
Traore Aicha
Theyskens Cassandra
Mussely Lise
Bollengier Iris
Duez Romane
Sterck Lou

De Schryver Antje
Willems Lore
Sirjacobs Anke
Devriendt Eden
Mouchaers Mila
Santema Céres

Pup Dames Uur=16:34

De Temmerman Maartje
Cuvelier Jade
Potvin Maité

De Moortel Diewke
Depestel Charlotte
Wauters Lenie
Deviche Jente

Van Weyenberg Catho
Larmuseau An-Sofie
Van Mulders Auke
Schoukens Toke
Defloor Fien
Deworme Eglantine
Van Weyenberg Aline
Barrez Lillith

Van Riet Selene

Du Caju Leonie

De Brabander Lotte
Van Geet Stien

Min Heren Uur=17:21

Verhulst Ides
Nougon Ezra
Frere Louis
Seminck Massimo
Wyns Rune

Haest Maxime
Henneau Toon
Wauters Lowie
Hendrickx Arne
Van Steenberghe Xander
De Smet Arthur

EA
ACG
EA
DAC
LEBB
ZA

EA
DAC
EA
ACG
GRIM
EA

EA
EA
VITA
VITA
VITA
GRIM

LAT
EA
ACG
ACLO
RIEM
VS
OSGA
EA
ACG
ROBA
ACG
GRIM
DAC
DAC

ACG
OB
ASVO
ACP
OPW
RIEM
ACP
VITA
ACG
DEIN
DAC
ACG
ATH
VITA
DAC
GRIM
DAC
EA
OPW

ACW
DAC
ACG
EA
DAC
DAC
DAC
RIEM
GRIM
VITA
LAT

19.

20

20.

21

21.
21.

21.
22.
23.
23.
23.
24.

22.

22

22.
22.
23.

FRERRRRRRRRRRERERE

39.
31.
24.
21.

21

21.
19.
19.
19.
18.

18

18.
17.

17

16.
13.
11.
10.
10.

10

o~ ~J J 0 W WwWWwLww

49
.25
61
.21
43
81

70
66
49
53
75
12

08
.23

85
71
NG

.46m
.43m
.40m
.40m
.35m
.30m
.30m
.30m
.30m
.25m
.25m
.20m
.20m
.15m

49m
33m
50m
75m
.08m
02m
55m
36m
20m
79m
.51m
05m
72m
.22m
73m
74m
78m
94m
38m

.71lm

.59m
.59m
.54m
.49m
.58m
.21m
.64m
.10m
.02m
.72m

05
05
05

06
05

05
06
06
05
06
05

05
05

06
06

05
05
06
05
05

06
06
05
06

06
06
06

07
07
07
07
08

07
08
08
07
07
07
07
08
08
08
07

08

05
05
05
05
05
05
06

06
05
06

06



12
13
14
15

600 meter
Reeks:1

0 J oy Ul W N

O

10
11
12
13

600 meter
Reeks:2

O J oUW

600 meter
Reeks:1

H P O oo -Jo Ul b wN

= O

600 meter
Reeks:2

H O oww-Jo b wN

4907
4715
5250
4779
4685

870
579
386
9901
1866
575
1566
2611
2132
637
427
639
578

1515
1856
1656
1679
1713
1565
2023
1654
1575
2097
1684
9905
588

7187
8935
8324
9903
7531
7329
8091
7474
7973
7539
7188

9904
8113
8880
8915
9197
7478
8764
8109
7328
8652
8714

speerwerpen 400g

Reeks:1

O 00 J o Ul WwWN

7137
7886
7447
7617
9093
8447
7007
8129
7005

Seeuws Lander
Vermeulen Yarne
Cardijn Jorre
Vandenbulcke Gilles
Adriaenssens Kyrill

Ben Dames Uur=16:45

Heirman Mogan
Van Win Fien

De Smet Delfine
Van Weyenberg Chlo‘
Vinck Steffi
Sienaert Fenne
De Smet Roxanne
Dauge Haley

De Coster Lani
Schets Eloise

De Munck Lisa
Peeters Mila
Vanhoorne Orphee

Ben Dames Uur=16:45

De Cuyper Loes
Vandenbroucke Ini
Ooms Maelys
Spinnoy Lobke

Vos Cara
Stroobants Marie Elise
Traore Zariatou
Schollaert Kika
De Cuyper Stien
Schollaert Lili
Henneau Lotte
Timmerman Zita
Vliebergh Fee

Ben Heren Uur=17:33

Van Damme Odinn

De Turck Jonas
Goditiabois Mauro

Van den Broeck Torben
Engelen Jago

De Vlaminck Lennon
Potvin Leandro
Vliebergh Mauro

Penne Mattis

Peeters Sverre

Van Cauwenberghe Rune

Ben Heren Uur=17:33

Van den Broeck Karsten
Seeuws Zeger

Curtis Mylo

Goubert Milan

Dreesen Rube

Van Lierde Lukas
Dewulf Mauritz

Tack Simon

Lambrechts Emiel

Van Den Broeck Rembert
Verherstraeten Kobe

Min Dames Uur=17:28

Willems Lore
Baert Anais
HEMELS Kirby
Seghers Ellen
Dauge Oceane
Traore Aicha
Bruyland Lotte
Van Oyen Maxine
Devriendt Eden

VITA
ACG
ACP
VITA
GRIM

ACG
EA
LAT
VITA
VITA
EA
DAC
OSGA
oPW
ACP
GRIM
ACP
EA

DAC
DAC
GRIM
DAC
DAC
DAC
ACG
GRIM
DAC
GRIM
DAC
VITA
EA

VITA
ACG
ACG
NA
ACP
VITA
ASVO
EA
VITA
ACP
VITA

NA
VITA
DAC
VITA
DAC
EA
DAC
VITA
VITA
ACP
DAC

ROBA
LAT
ACP
OEH
OSGA
ACG
GRIM
DAC
GRIM

.58m
.46m
.38m
.73m

N

w > 00,

2'07.
2'09.
2'09.
2'10.
2'16.
2'17.
2'21.
2'24
2'24.
2'25.
2'38.
2'47.
2'56.

2'10.
2'14.
2'17
2'18.
2'21.
2'22
2'22.
2'41.
2'42.
2'44.
2'55
3'11

N

2'01.
2'03
2'05.
2'09.
2'09.
2'10.
2'17
2'19.
2'24
2'32
2'34.

2'05.
2'15.
2'16.
2'16.
2'18.
2'18.
2'24.
2'27
2'28
2'34.

N

G

97
32
72
55
32
50
87

.25

57
82
71
72
41

48
51

.34

92
09

.23

76
71

03

.20
.36

G

35

.56

61
76
91
86

.21

40

.62
.23

87

63
50
03
09
08
60
42

.25
.57

14
G

24.65m
21.35m
21.17m
19.27m
18.03m
15.81m
14.28m
13.66m
12.67m

06
06
06

09
10
10
10
09
09
09

09
09
10
09
10

09
09
10

09
09
10
09
10
10
10
00

09
09
09
09

09
09
10
09
10
10

09
10
10
09
10
09
10

09
09

06
05
06
05
06

05
06
06

06

09

10



verspringen

Reeks:1

1000 meter

Reeks:1

1000 meter

Reeks:2

1000 meter

Reeks:1

10

0 J oy Ul W N

O J oUW

O J o Ul WwWN

O

10
11
12

a s w N

7670

3770
4028
3866
4187
6463
4328
5182
4525
4088
3863
4487
4191
5015
4016
3912
4917
5011
4329
4017
3576
9902
3584
3870
4107
3869
4043
4194
3764
5249
5334
3852
3868
4024
4864

1198
3015
673
663
732
874
1666
973
965
3014
1654
736
3013

1811
968

1361
9909
1203
2060
2061
1670
1055
1057
738

9906

4528
5337
4809
6152
4091

Sirjacobs Anke
Pup Dames Uur=18:09

Cuvelier Jade

Van Riet Lotte

Haak Aukje

Smet Lotte

Deworme Eglantine
Depoortere Claire
Deviche Jente

Potvin Maité
Langhendries Lore

De Temmerman Maartje
Van Der Kelen Maite
De Moortel Diewke

Du Caju Leonie

David Helene

Van Ingelgem Bente
Wirsiy Nsolo Solii Ngumfo
Depestel Charlotte
Defloor Fien

De Nijs Lisa

Hubert Camille
Boulanger Femke
Bieseman Saar
Keymeulen Elize
Wauters Lenie

Van Weyenberg Catho
De Brabander Lotte
Okeke Hanna
Slabbinck Kaat

Van den Berghe Sofia
Van Der Snickt Leontine
Larmuseau An-Sofie
Van Weyenberg Aline
Stas Elisa

Van Riet Selene

Pup Heren Uur=18:01

Baeyens Bjarne
Lengelé Arthur
Van Win Noah

De Samblancx Renu
De Coster Tibo
Vandersteen Siebe
Pauwels Tuur
Heirman Liam
Broekaert Ilano
Lengele Aurelien
Schiettecatte Thibeau
De Cremer Siebe
Lai Julien

Pup Heren Uur=18:01

Santema Mats
T'Siobbel Pepijn
Van Driessche Louca
Ooms Mathis
Seeuws Doron
Dreesen Finn
Dreesen Unay

De Cuyper Gust
Hofman Robbe
Vandenbulcke Beau
Govers Wout

Tack Ignace

Min Heren Uur=17:34

De Cremer Chiel
Delcour Wonne
Blommaert Laurens
Flament John
Pardaens Rune

ACG

OB
EA
ACG
ACP
ATH
ACG
ACP
ASVO
ACP
ACG
EA
ACP
DAC
EA
LEBB
EA
OPW
ACG
EA
VITA
VITA
OPW
VITA
RIEM
VITA
EA
EA
VITA
ACG
EA
ACG
VITA
EA
GRIM

VITA
OSGA
EA
EA
ACP
ACP
DAC
ACG
ACG
OSGA
ACG
ACP
OSGA

DAC
ACG
ACP
NA
VITA
DAC
DAC
DAC
VITA
VITA
ACP
VITA

ACP
DAC
LEBB
CABW
ZA

10.15m

.05m
.76m
.64m
.54m
.44m
.35m
.35m
.31m
.29m
.25m
.25m
.24m
.20m
.17m
.17m
.13m
.04m
.03m
.90m
.86m
.81m
.81m
. 79m
.78m
.70m
.66m
.58m
.57m
.57m
.48m
.45m
.41m
.39%9m
.00m
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3'23.
3'24.
3'24.
3'29.
3'36.
3'36.
3'37.
3'39.
3'45.
3'48.
3'53.
3'54.

N

3'43.
3'49.
3'52.
3'52.
3'59.
4'00.
4'04.
4'06.
4'10.
4'21
5'10.
5'20.

3'00
3'01.
3'03.
3'09.
3'09

13
11
93

15
78
82
78

06
71
18
G

64
05
11
46
23
12
88
17
82

.23

42
04

.30

40
13
10

.35

06

07
07
08
07
07
07
07
07
08
07
08
07
07
07
08
08

07
08
08
07
07
07

08
08
08
08
07
08
08
08
08

07
07
07

07
08
07
07

08
07
08

07
07
08
08

08
07
07
07

08
00

05
05
06
06
05

07



1000 meter

Reeks:1
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1000 meter

Reeks:2
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1000 meter

Reeks:1

O J o Ul wN

1000 meter

Reeks:2

4 x 60 meter

Reeks:1
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10
11
12
13
14

1
8113
7329

5633
4113
4451
4547
4902
5288
4351
5250

7124
7144
7408
7869
7089
7125
7007
8999
9094
9095
7112

8169
8209
7439
7137
8998
7816
7097
7440
8111
7432

3770
4328
5067
3465
3576
3869
3587
4088
3806
4024
4525
5311
4329
5015
3563
4016

4959
4917
3868
3585
3863
4187
3866
5017
4487
3764
5334
4017
9902
4194

vita

De Smet Arthur
Van Geet Staf
De Nijs Senne
Wauters Lowie

Van Steenberghe Xander

Tastenoy Luca
Libberecht Thomas
Cardijn Jorre

Min Dames Uur=17:44

Bieseman Stien
Desmet Febe

Van Assche Amélie
Heymans Hannelore
Van Roy Manon
Pynaert Bente
Bruyland Lotte
Flament Lili
Vanthournout Alys
Lengelé Alice
Mussely Lise

Min Dames Uur=17:44

Van Mieghem Estee
Delcour Mona
Vanhoorne Victoire
Willems Lore

Folie Lola

Van Der Mast Mara
Pardaens Rani

Van Laethem Saar
Van Ransbeeck Lais
De Samblancx Kyana

Pup Dames Uur=18:01

Cuvelier Jade
Depoortere Claire
Van Bellinghen Lili
Van Mulders Auke
Hubert Camille

Van Weyenberg Catho
Taelemans Tine
Langhendries Lore
Eliano Marthe

Stas Elisa

Potvin Maité

Gjura Nasfide
Defloor Fien

Du Caju Leonie
Pardaens Romee
David Helene

Pup Dames Uur=18:01

Haest Louise

Wirsiy Nsolo Solii Ngumfo

Van Weyenberg Aline
Van Geet Stien

De Temmerman Maartje
Smet Lotte

Haak Aukje

Barrez Lillith

Van Der Kelen Maite
Slabbinck Kaat

Van Der Snickt Leontine

De Nijs Lisa
Boulanger Femke
Okeke Hanna

Ben Dames Uur=18:09

43.57

Seeuws Zeger
De Vlaminck Lennon

LAT
OPW
EA
RIEM
VITA
DAC
ACG
ACP

oPW
FLAC
AZW
EA
ALVA
oPW
GRIM
CABW
OSGA
OSGA
RIEM

DAC
DAC
EA
ROBA
CABW
FLAC
ZA
EA
LAT
EA

OB
ACG
DAC
DEIN
VITA
VITA
OPW
ACP
OPW
EA
ASVO
DAC
ACG
DAC
ZA
EA

DAC
EA
VITA
OPW
ACG
ACP
ACG
DAC
EA
VITA
EA
EA
VITA
EA

3'25.
3'28.
.29
3'34.
3'48.
3'49.
3'49.
3'50.

3'33

3'1l6.
3'17.
3'17.
3'20.
3'20.
.22
.29
3'24.
3'26.
3'27.
3'30.

3'21
3'22

3'32

3'33.
3'35.
3'36.
3'37.
.25
3'41.
3'43.
3'44.
3'48.
3'52.
3'57.
4'00.
.33
4'10.
.29
.37

3'41

4'02

4'15
4147

3'48.
3'52.
3'58.
4'02.
4'04.
.56
4'06.
.20
4'09.
4'14.
4'21.
4'22.
4'23.
4'26.

4'04

4'08

07
88

56
52
58
75

31
15
50
01
64

67
39

04

.26
3'35.
3'36.
3'36.
3'37.
3'39.
3'44.
3'56.
4'00.
4'05.

75
52
82
62
07
82
17
42
99

64
52
17
91

79

03
63
63
94
78

76

69
88
54
19

51

18
77
77
81
04
59

06
06
06

05
06
06
06

05
05
05
05

06
05
06
06

05

06
06
05
06
05
05
06

06
06

07
07
07
07
08
08
07
08
08
08
07
07
07
07
08
07

07
08
08
08
07
07
08
08
08

08
08
07
08



4 x 60 meter

Reeks:1

4 x 80 meter

Reeks:1

4 x 80 meter

Reeks:1

7188
7187
2
1566
1713
1684
1515
3
578
588
579
575
4
2097
1654
4217
1656

1
3863
3852
3866
4328
2
4088
4187
4191
5182
3
4016
4194
4024
4028
4
968
1654
972
973
5
3868
3869
3764
3576
6
4917
4043
5334
4487

1

8121
7645
7670
8447
2

8170
8177
8218
8174
3

7439
7440
7432
7869

7886
7280
8111
4662

1

Van Cauwenberghe Rune

Van Damme Odinn
DAC

De Smet Roxanne

Vos Cara

Henneau Lotte

De Cuyper Loes
EA

Vanhoorne Orphee

Vliebergh Fee

Van Win Fien

Sienaert Fenne
GRIM

Schollaert Lili

Schollaert Kika

De Munck Lisa

Ooms Maelys

Pup Dames

ACG
De Temmerman Maartije
Larmuseau An-Sofie
Haak Aukje
Depoortere Claire

ACP
Langhendries Lore
Smet Lotte
De Moortel Diewke
Deviche Jente

EA
David Helene
Okeke Hanna
Stas Elisa
Van Riet Lotte

ACG
T'Siobbel Pepiijn
Schiettecatte Thibeau
De Schryver Bert
Heirman Liam

VITA
Van Weyenberg Aline
Van Weyenberg Catho
Slabbinck Kaat
Hubert Camille

EA

44.11

44.71

46.69

Uur=18:09

37.62

37.90

38.80

40.17

40.44

41.34

Wirsiy Nsolo Solii Ngumfo

De Brabander Lotte

Van Der Snickt Leontine

Van Der Kelen Maite
Min Dames

ACG
Dhondt Rune
De Schryver Antije
Sirjacobs Anke
Traore Aicha
DAC
Rawoe Annabel
Van Der Elst Marie
Santema Céres
De Smet Lena
EA
Vanhoorne Victoire
Van Laethem Saar
De Samblancx Kyana
Heymans Hannelore
LAT
Baert Anais
Hermans Moia
Van Ransbeeck Lais
Baert Annabel

Min Heren

EA

Uur=18:16

44.45

44.70

48.82

DIS

Uur=18:20

42.74



4464
4624
4468
5568

5231
5538
5232
5303

4467
5567
4471
4451

4907
4779
4777
4902

Van Riet Bert
De Winter Noah
De Feyter Tycho
Seminck Massimo
DAC 44.48
Van Neygen Zeno
Henneau Toon
Haest Maxime
Viceroy Loic
EA 47.54
Cooreman Sam
Gasore Nick*
Moerenhout Oskaar
De Nijs Senne
VITA 48.11
Seeuws Lander
Vandenbulcke Gilles
Van Cauwenberghe Arne
Van Steenberghe Xander



